
Администрация Мордовского  

муниципального округа  

Тамбовской области  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

06.02.2024                                       р.п. Мордово                                         №166 

 

 

Об утверждении состава межведомственной рабочей группы по 

противодействию коррупции на территории Мордовского муниципального 

округа 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции», Законом Тамбовской области от 04.06.2007     

№ 205-З «О противодействии коррупции в Тамбовской области», 

администрация Мордовского муниципального округа постановляет: 

1. Утвердить состав межведомственной рабочей группы по 

противодействию коррупции на территории Мордовского муниципального 

округа, согласно приложению. 

2. Признать утратившим силу постановление администрации района от 

13.07.2020 № 328 «Об утверждении состава межведомственной рабочей 

группы по противодействию коррупции на территории Мордовского 

района». 

3. Опубликовать настоящее постановление на сайте сетевого издания 

«РИА ТОП 68» (www.top68.ru) и на официальном сайте администрации 

Мордовского муниципального округа в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

и.о. заместителя главы администрации Мордовского муниципального округа 

Т.А. Пелекшину. 

 
 

                                                                                         

Глава  Мордовского  

муниципального округа                                                                 С.В. Манн 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/


 

Приложение  

  к постановлению администрации  

округа от 06.02.2024 № 166 

 

 

Состав 

межведомственной рабочей группы по противодействию коррупции на 

территории Мордовского муниципального округа 

 

 

1. Манн С.В. – глава Мордовского муниципального округа, председатель 

рабочей группы 

 

2. Пелекшина Т.А. – и.о. заместителя главы администрации Мордовского 

муниципального округа, секретарь рабочей группы 

 

3. Каширина Е.В. – председатель Совета депутатов Мордовского 

муниципального округа (по согласованию) 

 

4.  Ковешников С.В. – и.о. заместителя главы администрации 

Мордовского муниципального округа 

 

5. Саталкин О.А. -  и.о. заместителя главы администрации Мордовского 

муниципального округа 

 

      6. Сотникова Е.А. – начальник финансового управления администрации  

           Мордовского муниципального округа 

 

      7. Дорофеев Н.В. – и.о. начальника управления по развитию территорий  

Мордовского муниципального округа 

 

8. Понкратова М.А. – и.о. заместителя главы администрации Мордовского     

муниципального округа 

 

9. Овсянников Н.А. – прокурор округа, старший советник юстиции (по 

согласованию) 

 

      10. Тарабрин В.П. – генеральный директор АО «Мордовский элеватор»,            

депутат Тамбовской областной Думы (по согласованию) 

 

11. Пасенова Л.Ю.- директор МБУ ДО «Мордовский Дом детского    

творчества», председатель Общественного совета при администрации  

Мордовского муниципального округа 

     

      



 

 

  


